
Z WIZYT Ą W RZYMIE, ASY śU,  SAN 
GIOVANNI ROTONDO RZYMU – W 9 DNI 

Termin:    DO UZGODNIENIA pielgrzymka   lotnicza  samolotem 
 
1.dzień -  godz. 1.30 wyjazd z Bełchatowa , przejazd na lotnisko do Katowic Pyrzowic, ok. godz.3,30 
odprawa celno-paszportowa, a  o godz. 6.00 przelot samolotem  linii Wizz air  do Rzymu  Ciampino . 
Przylot na miejsce na godz. 8.00   
Odbiór bagaŜy  i przejście wraz z pilotem, do autokaru włoskiego. Następnie przejazd w kierunku AsyŜu  
( po drodze postój dłuŜszy na toaletę oraz posiłek we własnym zakresie ( proszę wziąć kanapki ze sobą) 
przyjazd do AsyŜu (o 150 km) –fascynującego miasteczka , leŜącego w środku Umbrii , posiadającego 
wzniosłą historię i zajmującego jedno z pierwszych miejsc w świecie pod względem roli religijnej. 
Zwiedzanie Bazyliki św. Franciszka – kościoła dolnego ze słynnymi freskami i kościoła górnego  
z ekspozycjami przedstawiającymi Ŝycie św. Franciszka . Udział  we mszy św. Spacer po centrum miasta 
z uwzględnieniem najwaŜniejszych obiektów: Palazzo Comunale , katedry z przepiękną trójkolumnową 
fasadą i bogato rzeźbionym portalem. Następnie zwiedzanie Bazyliki Santa Maria degli Angeli 
Następnie przejazd od hotelu  w okolicach Rzymu  do  Nettuno w hotelu **/*** w  (45 km na płd. od 
Rzymu ) na WybrzeŜu Tyrreńskim -  na obiadokolacje i  zasłuŜony nocleg   w hotelu.      (Uwaga!   w tym 
hotelu grupa będzie przebywała 5 dób) 
 
2 dzień - śniadanie , następnie przejazd kolejką metra  do Rzymu zwiedzanie Rzymu: Koloseum , Forum 
Romanum , Kapitol , Plac Wenecki , Panteon , Fontanna di Tervi , Plac Hiszpański ze słynnymi 
Schodami.. Zwiedzanie Bazyliki Św. Jana na Lateranie ze Świętami Schodami. Powrót metrem   do 
hotelu na  obiadokolację  i nocleg. 
 
3 dzień - po śniadaniu przejazd  metrem do Watykanu. Udział w audiencji  papieskiej. Dalsze   
zwiedzanie Rzymu kościół Santa Maria Sopra Minerva, Plac Navona, Campo dei Fiori, Piazza Mattei - 
Fontana delle Tartarughe, przejście obok głównej synagogi rzymskiej i kolistych wałów Teatru 
Marcellusa, kościół Santa Maria in Cosmedin ("Usta Prawdy"), urocze uliczki wyspy Tiberina, 
zakończenie spaceru w dzielnicy Trastevere (Zatybrze) -. Powrót  metrem  do hotelu. Kolacja. Nocleg.  
 
4 dzień – śniadanie ,w formie pakietu i przejazd  wcześnie rano (ok. 4.00) kolejką metra do Watykanu. 
Zwiedzanie: Muzeum Watykańskie i Kaplica Sykstyńska, Bazylika Św. Piotra, Groby Papieskie - 
indywidualna modlitwa przy grobie Ojca Św. Jana Pawła II. Czas wolny. Przejazd do Rzymu. 
Zwiedzanie Rzymu StaroŜytnego: Plac Wenecki, Panteon, Forum Trajana, Kapitol, Forum Romanum, 
Więzienie Mamertyńskie, Łuk Konstantyna, Koloseum, Palatyn (z zewnątrz). Czas wolny. Powrót do 
hotelu. Kolacja. Nocleg.  
 
5 dzień - śniadanie pobyt  nad morzem  w Nettuno – relaks, w ciagu dnia  msza i wizyta w Sanktuarium 
Santa Maria Goretti lub fakultatywnie  dalszy ciąg  zwiedzania okolic Rzymu do uzgodnienia z pilotem, 
wieczorem obiadokolacja kolacja .Nocleg. 
 
6 dzień  - śniadanie  i wyjazd włoskim autokarem  ze spakowanymi bagaŜami  z Nettuno  przejazd na 
Monte Cassino – msza – pobyt  na Monte Cassino z Opactwem Benedyktyńskim załoŜonym  przez  Św. 
Benedykta , Cmentarzem polskim z  mogiłami Ŝołnierzy  II Korpusu i Muzeum Historycznym Monte 
Cassino, następnie przejazd do Pompei -miasta zniszczonego w wyniku erupcji  Wezuwiusza  
w I wieku n.e  ( widok z góry bez wejścia na krater (dla chętnych moŜliwość za dodatkową opłatą). 
Następnie przejazd na obiadokolacje i nocleg do Neapolu. 
 
 
 



7 dzień  śniadanie , zwiedzanie Neapolu- kościół Santa Chiara, II Duomo. Pastel del Ovo, następnie  
wypłynięcie statkiem/promem  na Capri - słynną wyspę  wypoczynkową,  rzymskich cesarzy, znaną z 
pięknych widoków   i śródziemnomorskiej roślinności. Po południu przejazd na obiadokolację i nocleg do  
San Giovanni Rotondo  
 
8 dzień  śniadanie  zwiedzanie SGR – miejsca związanego z Ŝyciem i śmiercią  św. Ojca Pio 
(zwiedzanie: grobowiec , cela , stary kościółek z Madonną , szpital „Opatrzności BoŜej”- Ŝyciowe dzieło 
św. Ojca Pio, obiadokolacja.  nocleg okolicy  SGR 
 
9 dzień- śniadanie , czas wolny, pakowanie bagaŜy  i ok. południa wyjazd w drogę  powrotną na lotnisko. 
Po drodze w okolicach   Rzymu  - obiad, a następnie przejazd na lotnisko na godz.  18.00  . Następnie 
odprawa celno--paszportowa  i o godz. 20,30 przelot samolotem  linii lotniczych Wizz air  z Rzymu 
Ciampino do Katowic. Przylot do Katowic o godz. 22.30  i dalej  transfer  autokarem do Bełchatowa.   
 
10 dzień. – Powrót   w nocy10 ok. 1.00   Zakończenie pielgrzymki. 
 

Koszt pielgrzymki  wynosi: 2.200,-zł    i obejmuje: 
 
5 noclegów  w hotelu *** w Nettuno ( 45 km na płd. od Rzymu ) na WybrzeŜu Tyrreńskim,  (pokoje 2- 
lub 3- osobowe z łazienkami);   
1 nocleg w   hot. *** w Neapolu, 2 noclegi  w hotelu *** w San Marco  im Lams k / SGR , 8 śniadań i 8 
obiadokolacji; 1 x obiad  przelot do/z Rzymu (lot kursowy liniami Wizzair ); opłaty lotniskowe; opiekę 
pilota-przewodnika; transfer Bełchatów –Katowice -Pyrzowice - Bełchatów; ubezpieczenie KL i NNW., 
transfery na lotnisko; Rzym Ciampino- hotel- Rzym Ciampino, autokar włoski 1, 7, 8 ,9 dnia, transfer 
autokarem Bełchatów- Katowice Pyrzowice- Bełchatów 
 
Cena nie obejmuje (płatne  w autokarze  u pilota na miejscu):  
biletów wstępu do zwiedzanych obiektów,  słuchawek podczas zwiedzania ,miejscowych przewodników, 
oraz biletów komunikacji miejskiej - ok.120 euro.  
 
UWAGA! Kolejność zwiedzania i godziny wylotu mogą ulec zmianie.  
Udział w Modlitwie Anioł Pański uwarunkowany obecnością Ojca Świętego w Watykanie. 
 
 
 

Serdecznie zapraszamy!!! 
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